Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№  7                                                                                     от 23 октября 2020 года

Об утверждении состава постоянной комиссии

Совета Алькеевского муниципального района

по вопросам бюджета, налогов и финансов

Обсудив предложенные кандидатуры в состав постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогов и финансов Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию Совета Алькеевского муниципального района по вопросам бюджета, налогов и финансов в следующем составе:

1) Самигуллин Ильфат

- депутат от Шибашинского сельского

              Зайнуллович                       поселения, председатель комиссии.

2) Хазипов Фанис
        - депутат от Старочелнинского

    Харисович

  сельского поселения.

3) Васяйчев Евгений

- депутат от Кошкинского  сельского
    Владимирович

поселения.

4) Акберов Фаргат

- депутат от Старокамкинского

    Асхатович

  сельского поселения.

5) Гатауллин Раиль
         - депутат от Староалпаровского сельского
    Мударисович

        поселения.

2. Председателю постоянной комиссии поручить проведение организационного заседания до 5 ноября 2020 года.

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района

        А.Ф.Никошин